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Szkolenia Medycyna Estetyczna Dla Lekarzy I Lekarzy Dentystów - Kwas

Hialuronowy, Mezoterapia, Osocz

Szkolenia medycyna estetyczna dla lekarzy i lekarzy dentystów - kwas hialuronowy, mezoterapia, osocze

bogatopłytkowe, nici PDO

ATM Szkolenia z Medycyny Estetycznej dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów to wyspecjalizowana firma szkoleniowa oferująca szkolenia z zakresu Medycyny

Estetycznej. Oferujemy pełen pakiet szkoleń z botoxu, wypełniaczy, nici PDO, nici haczykowych, osocza bogato płytkowego, mezoterapii i innych

specjalistycznych szkoleń z zakresu Medycyny Estetycznej. Co nas wyróżnia? Jesteśmy firmą szkoleniową oferującą przede wszystkim praktyczne szkolenia dla

lekarzy i lekarzy dentystów.  Oferujemy szkolenia - warsztaty w małych grupach szkoleniowych – maksymalnie 3 lekarzy uczestników szkolenia z maksymalną

liczbą modelek do ćwiczeń. Szkolenia są w głównej mierze oparte o wykonywanie zabiegów na modelkach pod okiem lekarza prowadzącego szkolenie. Teoria

zabiegowa jest omawiana podczas pierwszej sesji szkoleniowej pierwszego dnia szkolenia, a następnie przy każdym zabiegu na modelce według potrzeb kursantów.

Lekarz prowadzący szkolenie elastycznie dostosowuje się do potrzeb uczestników szkolenia. Jeśli faktycznie chcesz nauczyć się praktycznego wykonywania

zabiegów to jesteśmy właściwą firmą szkoleniową. Organizujemy też szkolenia indywidualne na zapytanie. Przewidywana ilość modelek do zabiegów: Posiadamy

największą bazę modelek do ćwiczeń. Są to osoby w różnym wieku, z bardzo różnorodnymi potrzebami, również panowie. Gwarantujemy minimum 45 modelek do

ćwiczeń-zabiegów podczas dwudniowej sesji szkoleniowej. Osoby szkolące się po szkoleniu są w stanie w pełni samodzielnie wykonywać zabiegi z zakresu

obejmującego szkolenie. Miejsce szkolenia: Warszawa, ul. Żytnia 18 lub  Gorzów Wielkopolski ul. Witosa 40B. Aktualne terminy dostępne są na stronie

internetowej. W cenę wliczone są: materiały szkoleniowe, organizacja modelek do ćwiczeń, materiały medyczne, znieczulenia, produkty do szkoleń – kwas

hialuronowy/wypełniacze, nici PDO, botulina, lunch. Certyfikaty wystawiane są w języku polskim, angielskim i niemieckim. W celu uzyskania bliższych informacji

prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny.  Mail: info@szkolenia-dla-lekarzy.pl  Telefon w ogłoszeniu: +48 502503188  www.szkolenia-dla-lekarzy.pl
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